
Druhý výsledek našeho projektu je nyní k dispozici!
Cílem našich videonávodů je změnit myšlení a
životní styl, aby došlo ke skutečné změně ve
společnosti.
Nabízejí praktické tipy založené na Katalogu správné
praxe (PR1), které ovlivní váš každodenní život: od
snižování množství odpadu až po udržitelné postupy
doma a v práci.

Toto je "GREEN Factor", kde vás vybavíme znalostmi
pro skutečnou změnu v ekologičtějším světě -
přidejte se k nám, přihlaste se k odběru našeho
kanálu na YouTube a sdílejte! Pojďme společně být
změnou 🌿💚

GREEN FACTOR
Eco and entrepreneurial pathways to boost young

people’s factor of change

VIDEONÁVODY GREEN FACTOR
JSOU NYNÍ K DISPOZICI VŠEM,
KTEŘÍ SE CHTĚJÍ PODÍLET NA
TÉTO ZMĚNĚ

1

N  3

KA220-YOU-FE45FE92



Představujeme vám vzrušující osnovu e-kurzu, který způsobí revoluci ve vašem přístupu k zelenému
podnikání!
Těchto 5 modulů vám poskytne základní znalosti a nástroje pro rozvoj zelených podnikatelských
nápadů a psaní podnikatelských plánů:

Jak se stát zeleným podnikatelem: Zaměřte se na technické a behaviorální dovednosti, řízení a
vytváření sítí, které jsou nezbytné k dosažení udržitelných podnikatelských cílů.

1.

Psaní podnikatelských plánů: Naučte se, jak identifikovat svůj cílový trh, provádět průzkum a
napsat solidní podnikatelský plán.

2.

Marketing a komunikace: Objevte význam budování značky, vizuální identity, tvorby loga,
komunikačních a marketingových strategií.

3.

Plánování investic: Pochopte proveditelnost a reálné uplatnění svého podnikatelského nápadu,
prozkoumejte možnosti financování a investic.

4.

Vypracování projektového plánu: Na základě zprávy o zelené výzvě (PR1) budete vedeni k
vytvoření vlastního podnikatelského nápadu, který bude řešit skutečné národní problémy v
oblasti životního prostředí.

5.

Každý z modulů má teoretickou část, aby vaše příprava byla excelentní, krátký dotazník, abyste si
mohli vyzkoušet, co jste se naučili, a výukový scénář, simulaci, která rekonstruuje situaci nebo
problém, v němž je třeba nějakým způsobem jednat nebo zasáhnout a v praxi uplatnit kompetence,
které chceme rozvíjet.

Přejít na vzdělávací platformu GREEN Factor

2

PR3: GAMIFIKOVANÝ E-KURZ PRO
ZÁJEMCE O ZELENÉ PODNIKÁNÍ

Tyto moduly jsou k dispozici na projektové platformě - připravte se na proměnu své
podnikatelské vize a změňte svět k lepšímu díky udržitelnému podnikání!🌿💼

Zelené podnikání Psaní
podnikatelského

plánu

Marketing a
komunikace

Plánování
investic

Návrh
projektového

záměru

https://greenfactor.joconsulting.eu/?lang=czech


Španělsko

Itálie Francie Česká republika

METODICKÝ PRŮVODCE PRO PRACOVNÍKY S MLÁDEŽÍ (PR4)

Cílem je vyškolit vedoucí mládeže, aby vedli mladé lidi a učinili z nich aktivní propagátory ochrany
místního ekologického prostředí.

DALŠÍ VÝSLEDEK...

3

Tento projekt byl financován s podporou Evropské komise. Tento dokument vyjadřuje pouze
názory autora a Komise nenese odpovědnost za případné využití informací v něm obsažených.

N  3

Sledujte nás a dozvíte se o všech úspěších projektu!

Pracovníci s mládeží, kteří se účastnili LTTA ve Španělsku, školili další mladé lidi na národní úrovni
za podpory partnerů v jednotlivých zemích s cílem. Cílem jejich snahy bylo nabídnout mladým lidem
cestu k rozvoji jejich podnikatelských dovedností a pomáhat při realizaci jejich ekologických
podnikatelských nápadů.

Školení na národní úrovni

Interaktivní průvodce "Cesta GREEN Factor"

Tento průvodce poskytne pracovníkům s mládeží přístupný a uživatelsky přívětivý formát, který
podpoří a inspiruje mladé lidi, aby se stali aktivními ekologicky uvědomělými občany a začínajícími
zelenými podnikateli prostřednictvím svého transformačního nápadu.

Den ZELENÉHO faktoru

Celostátní akce, na níž mladí lidé veřejně představí svůj vlastní zelený podnik za přítomnosti
zelených podnikatelů, klíčových zúčastněných stran a médií. Na závěr porota udělí cenu za nejlepší
zelený podnikatelský nápad.

https://www.instagram.com/greenfactor_project/?next=%2F
https://www.linkedin.com/company/green-factor-project/?viewAsMember=true
https://twitter.com/home

